
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 하수도공기업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 42,016,400 39,831,586 2,184,814

200 세외수입 5,791,494 5,502,305 289,189

210 경상적세외수입 2,830,677 2,596,167 234,510

216 이자수입 434,520 200,010 234,510

216-01 공공예금이자수입 434,520 200,010 234,510

< 상하수도사업소 > 434,520 200,010 234,510

○공공예금이자 434,520 200,010 234,510

220 임시적세외수입 885,113 830,434 54,679

222 자치단체간부담금 854,679 800,000 54,679

222-01 자치단체간부담금 854,679 800,000 54,679

< 상하수도사업소 > 854,679 800,000 54,679

○충북혁신도시 수질복원센터 운영관리비

854,679 800,000 54,679

500 보조금 18,624,993 16,952,000 1,672,993

510 국고보조금등 15,989,993 14,611,000 1,378,993

511 국고보조금등 15,989,993 14,611,000 1,378,993

511-01 국고보조금 15,989,993 14,611,000 1,378,993

< 상하수도사업소 > 15,989,993 14,611,000 1,378,993

○석현 농촌마을 하수도정비사업

2,811,000 1,439,000 1,372,000

○공공하수처리시설 운영관리 6,993 0 6,993

520 시ㆍ도비보조금등 2,635,000 2,341,000 294,000

521 시ㆍ도비보조금등 2,635,000 2,341,000 294,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,635,000 2,341,000 294,000

< 상하수도사업소 > 2,635,000 2,341,000 294,000

○국비보조 2,635,000 2,341,000 294,000

-석현 농촌마을 하수도정비사업

602,000 308,000 294,000

700 보전수입등및내부거래 17,599,913 17,377,281 222,632

720 내부거래 16,096,545 15,873,913 222,632

721 전입금 16,096,545 15,873,913 222,632

721-03 기타회계전입금 16,096,545 15,873,913 222,632

< 상하수도사업소 > 16,096,545 15,873,913 222,632

○일반회계 경상전입금 8,976,574 8,888,778 87,796

○일반회계 자본전입금 7,119,971 6,985,135 134,836

경정 434,520,000원

경정 854,679,800원

경정 2,811,000,000원

6,993,000원

경정 602,000,000원

경정 8,976,574,000원

경정 7,119,971,000원


